
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,842 35,672 819 385 434 3,134 3,443 -309 125

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,403 33,790 35,613 77 38 39 191 216 -25 14

2 69,410 33,783 35,627 51 26 25 139 157 -18 7

3 68,778 33,374 35,404 71 35 36 470 1,138 -668 -632

4 69,068 33,598 35,470 69 35 34 860 604 256 290

5 69,111 33,621 35,490 66 33 33 230 220 10 43

6 69,188 33,663 35,525 75 25 50 170 143 27 77

7 69,273 33,708 35,565 76 34 42 238 195 43 85

8 69,280 33,723 35,557 55 34 21 193 207 -14 7

9 69,295 33,730 35,565 69 29 40 161 186 -25 15

10 69,403 33,766 35,637 78 32 46 208 146 62 108

11 69,483 33,815 35,668 60 29 31 148 99 49 80

12 69,514 33,842 35,672 72 35 37 126 132 -6 31

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６２年１月～１２月）

人口（昭和63年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,514



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,269 31,712 762 328 434 2,937 3,124 -187 247

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,745 30,148 31,597 70 32 38 171 198 -27 11

2 61,752 30,139 31,613 46 23 23 127 143 -16 7

3 61,179 29,764 31,415 66 28 38 442 1,053 -611 -573

4 61,482 29,992 31,490 63 32 31 819 547 272 303

5 61,538 30,028 31,510 63 23 40 210 194 16 56

6 61,639 30,081 31,558 72 21 51 162 112 50 101

7 61,725 30,129 31,596 70 25 45 220 179 41 86

8 61,734 30,144 31,590 54 32 22 180 193 -13 9

9 61,750 30,151 31,599 63 28 35 151 170 -19 16

10 61,875 30,197 31,678 75 27 48 202 125 77 125

11 61,950 30,241 31,709 54 26 28 137 90 47 75

12 61,981 30,269 31,712 66 31 35 116 120 -4 31

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６２年１月～１２月）

人口（昭和63年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,981



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,573 3,960 57 57 0 197 319 -122 -122

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,658 3,642 4,016 7 6 1 20 18 2 3

2 7,658 3,644 4,014 5 3 2 12 14 -2 0

3 7,599 3,610 3,989 5 7 -2 28 85 -57 -59

4 7,586 3,606 3,980 6 3 3 41 57 -16 -13

5 7,573 3,593 3,980 3 10 -7 20 26 -6 -13

6 7,549 3,582 3,967 3 4 -1 8 31 -23 -24

7 7,548 3,579 3,969 6 9 -3 18 16 2 -1

8 7,546 3,579 3,967 1 2 -1 13 14 -1 -2

9 7,545 3,579 3,966 6 1 5 10 16 -6 -1

10 7,528 3,569 3,959 3 5 -2 6 21 -15 -17

11 7,533 3,574 3,959 6 3 3 11 9 2 5

12 7,533 3,573 3,960 6 4 2 10 12 -2 0

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６２年１月～１２月）

人口（昭和63年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,533


